厚生労働省福島労働局 平成 24 年１月 31 日

ハローワーク郡山発表 【照会先】

業 務 部 長 及川 直行

職業相談第二部門

統括職業指導官 奥貫 秀則

上席職業指導官 佐藤 政明

報道関係者 各 位 電話 024-942-8609（部門ｺｰﾄﾞ 43 ♯）

平成23年度新規高卒者就職面接会（第２回）開催

～卒業前最後の集中支援2012～

ハローワーク郡山（所長 羽曽部金光）では、新規高卒者の就職未内定生徒に対

する就職促進を図ることを目的に、就職希望の生徒と事業所の採用担当者が直接対

話できる機会を設けるため、下記のとおり新規高卒者就職面接会（第２回）を開催

します。

記

１ 日 時 平成 24 年２月８日（水）

13 時から 16 時まで

２ 場 所 郡山ビューホテルアネックス ４Ｆ 花勝見

郡山市中町 10-10 TEL 024-939-1111

３ 参加者 平成 24 年３月新規高等学校卒業予定者で就職希望の生徒

高等学校就職担当教諭

事業所の採用担当者

４ 主 催 郡山公共職業安定所・須賀川公共職業安定所・福島労働局・

福島県

５ 共 催 郡山市・須賀川市

６ 後 援 郡山商工会議所・須賀川商工会議所・公益社団法人日本青年会議

所・日本ＪＣシニア・クラブ